
„Beklen” Alapítvány 
a Nagykunsági Civil Társadalomért 

Székhely: 5420, Túrkeve, Ecsegi u. 22. 
Tel/fax: 0656/361-505 

 
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
A Beklen Alapítvány (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ezúton kéri fel ajánlattételre a Tisztelt Ajánlattevőt (a 
továbbiakban: Ajánlattevő) a jelen ajánlattételi felhívásban meghatározott feladat elvégzésére a 
felhívásban írtak szerint, és az abban foglalt feltételek figyelembevételével. 
 
1. AJÁNLATKÉRŐ NEVE, CÍME, TELEFON- ÉS FAXSZÁMA, E-MAIL CÍME: 
Ajánlatkérő neve: Beklen Alapítvány 
Adószám: 18832268-1-16 
Ajánlatkérő címe: 5420 Túrkeve, Erdőszél u. 1. 
Ajánlatkérő képviselője: Barna Tamás 
Ajánlatkérő telefonszáma/faxszáma: 0656/361-505 
Ajánlatkérő e-mail címe: info@beklen.hu 
2.Árajánlat tételi felhívás elérhetősége: 
       www.beklen.hu 

 
3. AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS TÁRGYA: 
Toshiba C855-1UT notebook 
- Intel Pentium processzor B960 
- 500 GB 
- HD TFT-kijelző 16:9 oldalaránnyal és LED-es háttérvilágítással 
- DDR3 RAM  
- maximális üzemidő: akár 5 óra 30 perc 
- súly: min. 2,3 kg 
Fellowes A3 80-125 Saturn 2 
- LED kezelőfelület 

 

mailto:tom@nimfea.hu


- 325 mm-es laminálási szélesség 
Toschiba 1 Tb 2.5" külső meghajtó 
 
4. ÁRAJÁNLAT 
Ajánlattevő árajánlatát nettó értékben, a befizetendő ÁFA mértékének és összegének egyidejű 
feltüntetésével kérjük megadni.  
 
5. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI: 
Az ellenérték kiegyenlítése a szerződésben meghatározott módon és tartalommal történő igazolt teljesítést 
követően – számla ellenében – banki átutalással, vagy készpénzben történik.  
 
6. AZ AJÁNLATOK BÍRÁLATI SZEMPONTJAI: 
Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás alapján bírálja el.  
 
7. RÉSZAJÁNLAT TÉTELÉNEK LEHETŐSÉGE: 
Részajánlat tételének lehetősége kizárt. 
 
8. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 
2013. június 07. 1200 óra 
 
9. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA: 
Az árajánlatot elektronikus úton az info@beklen.hu e-mail címre kell megküldeni vagy a Beklen Alapítvány 
5420 Túrkeve, Ecsegi utca 22. sz. alatti székhelyére kérjük postázni, vagy személyesen behozni. 
 
10. AZ AJÁNLATOK ELBÍRÁLÁSÁNAK TÍPUSA: 
Ajánlatkérő az ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el. 
 
 
Túrkeve, 2013. május 28. 
 
                                                                        
 
                                                                                                                  Barna Tamás 
                                                                                                                              Kuratórium elnöke 

mailto:tom@nimfea.hu

